

三亚市崖州区旅游文体局体育健身器材采购项目

采购合同

采 购 人：三亚市崖州区旅游文体局

代理机构：海南菲迪克招标咨询有限公司

项目名称：体育健身器材采购

项目编号：HFCC20181401-1



甲方：三亚市崖州区旅游文体局

乙方：浙江德清五洲运动器材有限公司

见证方：海南菲迪克招标咨询有限公司

依据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》、《政府采购竞争性磋商采购方式管理暂行办法》和《中华人民共和国合同法》，经过双方友好协商，双方同意签订以下合同条款，以便双方共同遵守、履行合同。

一、合同内容

1、采购内容

2、下列文件为本合同不可分割部分：

- ① 成交通知书；
- ② 磋商文件；
- ③ 乙方的响应文件；
- ④ 乙方在磋商过程中所作的其它承诺、声明、书面澄清等。

3、交货的时间、地点和方式：

交货时间为 2018 年 11 月 28 日至 12 月 12 日，乙方负责将货物按甲方的要求送达（甲方指定的地点），需要安装的，按采购文件的相关条款安装。货物送达或完毕并具备验收使用条件后向甲方办理移交和验收手续。货物运送产生的费用由乙方负责。

二、价格与支付：

1、合同价格按此次成交价格执行，合同总金额为人民币 981000 元，磋商总价一次报定，包括完成该标的物的全部设备、辅助材料、安装、调试、国家有关部门检测、强制性认证等费用，以及人工、机械、运输、仓储、保险、运费、各种税费、劳保、专利技术及质保期间等一切费用。

2、付款方式与步骤：

采购合同签订确认后首付 30% 货款，安装到位验收确认后，乙方将质量保证金存入甲方指定账户再结算尾款。



三、货物质量要求及供方对质量负责的条件和期限：

乙方提供的货物应当满足甲方要求的规格、数量及质量（包括各种零部件、附件、备品备件），应当符合国家标准以及本产品的出厂标准，应当达到乙方响应文件及澄清中的技术标准。磋商时已经提供了样品的，供应货物的品质不能低于所提供的样品。售后服务按采购文件的要求及报价文件的承诺执行。

三、违约责任：

甲方无正当理由拒收货物、拒付货款，向乙方偿付拒付部分货款总额 2% 的违约金；甲方逾期支付货款，向乙方每日偿付欠款总额 0.02% 的滞纳金。

乙方所供的货物品种、规格以及其它外部质量不符合规定，甲方有权拒收货物，乙方应负责更换并承担因更换而支付的实际费用。因更换而造成逾期交货，则按逾期交货处理。乙方逾期交付货物，乙方向甲方每日偿付逾期交货部分货款总值 0.02% 的赔偿费。

四、因货物的质量问题发生争议，由具备该类产品质量检测资格的相关部门进行质量鉴定，该鉴定的结论是最终的，甲、乙双方均应当接受。

五、本合同发生争议产生的诉讼，由合同签订所在地人民法院管辖。

六、合同生效及其它：

本合同经双方代表签字并加盖公章后生效。本合同正本一式六份，甲方留存二份，乙方留存二份，报财政主管部门一份，送采购代理机构一份。

七、不可抗力

在合同规定的履行期限内，由于受不可抗力事件影响而不能履行合同时，受阻一方在提供合法证明后可免于承担违约责任，本合同自行终止。不可抗力事件系指供、需双方在缔结合同时不能预见的，并且它的发生及其后果是无法避免和无法克服的事件。

八、纠纷处理

在合同执行过程中发生的与本合同有关的争议，双方应通过友好协商解决。经协商在 60 天内不能达成协议时，按照《中华人民共和国合同法》有关条款执行。



九、合同的修改和补充

欲对合同条款作出任何修改和补充，均须由甲、乙方法定代表人或其授权的代表签署书面协议。

甲方：(签章)

法人：

电话：

开户行：

账号：

电话：

传真：

经办人：

签订时间：2018.12.3

乙方：(签章)

地址：浙江省德清县阜溪街道丰庆街 905 号

邮编：313200

开户行：湖州银行股份有限公司德清支行

账号：8112684370000838

电话：0572-8823076

传真：0572-8823079

授权代表签字：

签订时间：2018.11.25



货物清单

金额单位：元

序号	名称	单位	数量	单价	合价	交货期	备注	
1	告示牌	套	10	1900	19000	签订合同后 15天内交货 并安装调试 完毕		
2	二位漫步机	套	10	4500	45000			
3	三位扭腰器	套	10	3160	31600			
4	骑马机	套	10	3220	32200			
5	高低单杠	套	10	3200	32000			
6	腰背按摩器	套	10	2500	25000			
7	双位腹肌板	套	10	3880	38800			
8	自重式划船器	套	10	3550	35500			
9	太极推揉器	套	10	3780	37800			
10	健身车	套	10	2910	29100			
11	上肢牵引器	套	10	3440	34400			
12	肋木	套	10	2040	20400			
13	伸背器	套	10	1800	18000			
14	腿部按摩器	套	10	1380	13800			
15	二位蹬力器	套	10	4850	48500			
16	棋牌桌	套	10	3600	36000			
17	地埋式篮球架	套	9	9000	81000			
18	羽毛球网柱	套	9	6500	58500			
19	球场照明设施	套	36	9200	331200			
20	篮球场 EPDM 地面修复	平方米	60	220	13200			
本项目合计总价：		人民币（大写）：玖拾捌万壹仟元整					¥：981000 元	

